
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

N° 
144 
198 

17 
7 

30 
58 

241 
189 

8 
741 
924 

26 
51 

151 
511 
637 

Nombre 
Nicolas Rolando 
Agustin Poli 
Juan Pablo Luzzardi 
Dario Arco 
Rodrigo Landa 
Nicolas Carranza 
Gustavo Rivero 
Marco Antezana 
Demian Villar 
Alejandro Notario 
Nicolas Callegaris 
Joaquin Fernandez 
Daniel Garay 
Luciano Andes 
Pedro Destefanis 
Carlos Gonzalez 

Mejor Tm 
1:28.690 
1:29.479 
1:29.835 
1:30.238 
1:31.085 
1:31.884 
1:32.076 
1:32.178 
1:32.193 
1:32.567 
1:33.142 
1:34.752 
1:35.695 
1:39.543 
1:39.612 
1:39.855 

D if.  r e s p .  1 °  

0.789 
1.145 
1.548 
2.395 
3.194 
3.386 
3.488 
3.503 
3.877 
4.452 
6.062 
7.005 

10.853 
10.922 
11.165 

E n  V u e l t a  
6 
2 
7 
5 
4 
5 
6 
5 
7 
5 
3 
3 
5 
6 
4 
3 

Provincia 
Uruguay 
Santa Fe 
Rio Negro 
La Rioja 
Bs As 
Córdoba 
Córdoba 
Bolivia 
Bs As 
La Rioja 
Santa Fe 
Córdoba 
Cordoba 
Bs As 
Córdoba 
S. del Estero 

Equipo 
KTM ARGENTINA 
SPORT ADVENTURE KTM 
HUSQVARNA ARGENTINA 
A7CO MOTORSPORT 
YAMAHA ARGENTINA 
TEAM CARRANZA SCHOOL 
RIVERO MOTOR SHOP 
FREYTES MOTO SPPORT 
YAMAHA ARGENTINA 
MX CORDOBA 

KARSON MOTO TRACK 
MX CORDOBA 

MOTO RACING 
KG SPORT GROUP 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 3/8/2019 17:47:01 

Campeonato Argentino de Motocross 

www.camod.com.ar 

info@camod.com.ar 

INTAGRAM: info_camod 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CAMOD 

5º Fecha MXA 
MX1 OPEN 

Clasificacion   

Clasificación  (12:00 Tiempo) iniciado a 17:28:44 

MONTE MAIZ 0,000 km 

3/8/2019 17:30 


